[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      с. Шалинское

Об утверждении долгосрочной муниципальной районной программы «Развитие физической культуры и спорта в Манском районе на 2011-2015 годы»
Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в целях реализации постановления правительства Красноярского края от 03.12.2008 № 211-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», в целях улучшения состояния здоровья населения района, руководствуясь п.1 ст.33 Устава Манского района, администрация Манского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить долгосрочную муниципальную районную программу «Развитие физической культуры и спорта в Манском районе на 2011-2015 годы».

 2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене  «Ведомости Манского района».

И.о. главы администрации района                                             С.Н. Черотайкин